О рассмотрении протеста Анапской межрайонной прокуратуры
 от 7 сентября 2016 года № 7-02-2016/9344 на решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 23 июля 2015 года № 571 «Об установлении порядка

определения цены выкупа  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования

 город-курорт Анапа, предоставляемых

без проведения  торгов»
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа

от 27 октября  2016 года №130
         В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от 17 января 1992 года № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь  Налоговым кодексом Российской Федерации, статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Отклонить протест Анапской межрайонной прокуратуры от 7 сентября 2016 года № 7-02-2016/9344   на решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 23 июля 2015 года № 571 «Об установлении порядка

определения цены выкупа  земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования город-курорт Анапа, предоставляемых без проведения  торгов».
2. О принятом решении письменно сообщить Анапскому межрайонному прокурору.
Исполняющий обязанности

главы муниципального

образования город-курорт Анапа                                                   А.А. Бузунова

Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Л.И. Кочетов
PAGE